e
Niinistêrio da Educaçáa
nstiTuto Fed«BI do Pannâ

PORTARIA N' 49 DE 09 1)E JANEIRO DE 201 8

A Diretora Substituta de Dcscn\bolvimento de
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do
Instituto Federa] do Paraná. no uso da
cotnpctência quejhe confere a Portaria N' 13 dc
08/01/2018, consideimldo o que consta na
portaria 623/1 1 do Magnífico Reitor e o contido
no processo n' 23411 .009295/201 7-08,

RESOLVE

Designar .os sen'idoKS abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Nléríto Profissional do(a) seio'idor(a) CRISTIANE RIBEIRO DA

SllNA, lotado(a) na Pró-RcitoHa de Extensão, Pesquíw e Ino\ ação(PROEPI)

1. GISLAINE PRESTES DE MADEIROS
2. VILMAR FERNANDES

Nome SIAPE Escolaridade

2709306

1363 089

1 8o5822

SUPERIOR

3. BRUNO COLETTY
SUPERIOR
SUPERIOR

CLEIDE l/\NKE CARDOSO
DiKtora Substituta dc Desenvolvimento dc Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Victür Ferreiro do Amarà1. 306 -1arumã, Curltiba . PR l CEP 82530-230 Brasíl